ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН БАЙ-ТАЛСКИЙ
БАЙ-ТАЙГИНСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАЙ-ТАЙГА КОЖУУННУН
БАЙ-ТАЛ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ.

                                                               РЕШЕНИЕ.
                                                               ШИИТПИР
с.Бай-Тал                                                     №   25                          От    « 30»  декабря     2016 г.

                                Об утверждении  графика отпусков .

      Руководствуясь  В соответствии с Федеральным  Законом  от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения сумон Бай-Талский, Хурал представителей сельского поселения сумон Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва,
 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить график отпусков Главы-  председателя Хурала представителей сельского поселения сумон Бай – Талский Бай – Тайгинского кожууна Республики Тыва на 2017  год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение  газете «Бай - Тайга» и разместить на        официальном сайте администрации  сельского поселения сумон Бай-Талский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва в сети интернет
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава- председатель Хурала
представителей сельского
поселения сумон Бай – Талский:                                               Х.О. Хертек

                                                            Приложение №1
                                                             к  решению  №__25_ от «30»_12_2016__ г

	№
№
	Ф И О
	Должность
	График отпусков
	Ознакомлена,
подпись

	1
	Хертек Ховенмаа Отук-ооловна
	Председатель Хурала представителей сельского поселения сумон Бай – Талский
Бай – Тайгинского кожууна Республики  Тыва
	с 21 июня
по  18 августа 2017 года.